Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, Phường Thanh Bình, Thành phố. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Số điện thoại: (084).0251 3.822501                                       Số Fax: (084).0251 3.823854

ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG NAI

       Số:         /UBND-KTNS

V/v hướng dẫn đấu thầu gói thầu

dịch vụ tư vấn lập quy hoạch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đồng Nai, ngày        tháng 7 năm 2022

                                                        Kính gửi: Sở K  hoạch và Đầu tư.

Ngày 01 th ng 7 năm 2022, B  K  hoạch và Đầu tư có   ng văn số

4454/BKHĐT-QLĐT v  việc hướng dẫn đấu thầu gói thầu dịch vụ tư vấn lập quy

hoạch (file điện tử kèm theo);  hủ tịch UBND tỉnh có ý ki n chỉ đạo như sau:

 Giao Sở K  hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với c c Sở, ngành, đ n vị có

liên quan căn c    ng văn số 4454/BKHĐT-QLĐT ngày 01 th ng   năm 2022

của B  K  hoạch và Đầu tư đ  tri n khai th c hiện trên địa  àn tỉnh  đồng thời,

tham mưu UBND tỉnh xử lý c c n i dung thu c th m quy n theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên

-  hủ tịch và c c Phó  hủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh - Phó Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Sĩ Lâm

		2022-07-04T14:27:32+0700
	Lê Sĩ Lâm
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-07-04T14:40:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-07-04T14:40:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-07-04T14:40:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!